libros meos mihi appropriatos suprascriptos et multos allios in pre

senti cedulla non scriptos cum conditionibus suprascriptis et appositis .

hanc autem cedulam dimisi in conuentu taruisino penes librariam in

deposito conuentus in testimonium premisse donationis , quam legi et

publicaui coram multis fratribus in conuentu taruisino qui se in ea no

minatim scripserunt. sic testes ydonei quando foret opportunum. Et

hoc in millesimo CCCXLVIJ. XIIIa die Aug. In cuius rei testimonium

firmamentum et robur presentem cedulam feci nostri sigilli munimine

roborari . Rogo igitur te prior conuentus sancti nicolay de tarvisio qui

cumque eris pro temp re quod premissa mandes executioni , quod si

non feceris requirat deus et iudicet non enim hoc ordino ut testamen

tum faciens sed de licencia ut premisi dispenso premissa , secundum

quod ex conscentia me reputo obligatum.

Ego fr . Cristoforus Reginus prior taruisinus predicatorum presens

fui quando fr. F. de belluno mag. in theologia infrascriptam donatio

nem suorum librorum fecit de licencia magistri ordinis in conuentu

tarvisino .
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Ego fr. martinus papiensis supprior in conuentu taruisino similiter

presens fui.

Ego fr. bartholomeus de belluno etiam presens fui et conssenssi

et sigillum meum apposui.

Ego fr . tar interfui h

Ego fr. saraphym taruisinus interfui his omnibus et me subscripsi.

Et ego fr. Johannes de montebelluna presens fui .

Ego fr. Petrus Parmensis presens supradictis fui .

Ego fr. Nicolinus Ueronensis presens fui.

Ego fr. franciscus de montebelluna lector taruisinus presens fui

quando predictus magister franciscus donauit conuentui taruisino pre

dictos libros.

Ego fr. guido uicentie magister naturarum in conuentu taruisino

predictis omnibus interfui.

[Quattro sigilli]

In horum autem testimonium robur et firmitatem sigilla prioris

et conuentus taruisini et magistri francisci de belluno magistri in sa

cra theologia et fr. bartholomei de belluno dicti Barba presentibus

sunt impressa.
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NOTE AI DOCUMENTI

I.

(1) Il padre Garino (Garinus o Guarinus de Giaco) , nato a Gy-l' E

vêque, fu maestro dell'ordine dei Predicatori dal 1346 al 1348, anno in

cui morì. Fu uomo studioso e dotto . (v . QUETIF - ECHARD, op . cit . , I , 619.

620. FABRICIUS , Bibliotheca latina mediae et infimae aetatis, Hamburgi ,

1736, III, 52).

(2) I libri sacri non mancano mai nelle collezioni del Medio Evo